

Výsledek rozpočtového hospodaření přehled 2015 - 2023

TRÍDA	NÁZEV	Skutečnost 2023	Skutečnost 2022	Skutečnost 2021	Skutečnost 2020	Skutečnost 2019	Skutečnost 2018	Skutečnost 2017	Skutečnost 2016	Skutečnost 2015
1	DANOVÉ PŘÍJMY	1 204 267 900,00	1 271 719 796,26	1 120 092 296,28	1 000 706 354,81	1 063 035 923,06	1 018 857 484,83	970 409 793,90	871 571 967,91	816 209 314,13
	v tom daň z příjmu právnických osob za obce	30 000 000,00	32 451 900,00	46 757 270,00	24 800 250,00	24 229 400,00	42 052 610,00	56 524 010,00	26 449 310,00	35 990 180,00
	DAŇOVÉ PŘÍJMY BEZ daně z příjmu PO za obce	1 174 267 900,00	1 239 267 896,26	1 073 335 026,28	975 906 104,81	1 038 806 523,06	976 804 874,83	913 885 783,90	845 122 657,91	780 219 134,13
2	NEDANOVÉ PŘÍJMY - celkem	152 798 600,00	205 800 911,06	170 883 307,00	131 726 939,20	271 811 022,09	136 614 941,74	134 217 737,81	129 164 998,47	128 616 824,92
3	KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY	40 104 500,00	119 447 612,96	24 942 008,75	73 770 760,22	14 773 504,70	18 572 616,61	43 860 560,30	95 725 880,01	13 472 822,74
4	PŘIJATÉ DOTACE	82 628 200,00	4 218 018 018,12	3 666 202 278,20	2 664 926 145,71	2 386 467 718,80	2 308 636 420,08	1 573 898 527,53	1 716 927 107,40	1 450 523 847,76
	v tom: transfery v rámci souhr.dot.vztahu ze SR	78 469 100,00	75 690 400,00	76 003 500,00	72 323 500,00	68 104 500,00	62 022 800,00	58 765 600,00	54 219 700,00	53 351 400,00
	převody na účtech (pol.413x)	0,00	3 865 948 062,35	3 291 370 769,84	2 375 157 408,00	2 211 947 761,62	2 126 718 713,36	1 456 529 372,25	1 572 338 555,00	1 287 060 072,00
	PŘIJATÉ DOTACE BEZ převodů	82 628 200,00	352 069 955,77	374 831 508,36	289 768 737,71	174 519 957,18	181 917 706,72	117 369 155,28	144 588 552,40	163 463 775,76
	PŘÍJMY CELKEM	1 479 799 200,00	3 914 368 328,40	3 692 119 595,23	3 511 130 196,94	3 276 009 169,35	3 482 991 493,38	2 722 398 619,54	2 813 389 853,75	2 408 822 809,55
	KONSOLIDACE PŘÍJMŮ		3 865 948 062,35	3 291 370 769,84	2 375 157 408,00	2 211 947 761,62	2 126 718 713,36	1 456 529 372,25	1 572 412 148,00	1 287 060 072,00
	PŘÍJMY CELKEM BEZ KONSOLIDACÍ	1 479 799 200,00	1 949 038 276,05	1 690 749 120,39	1 495 972 791,94	1 524 140 407,03	1 355 962 749,90	1 285 857 247,29	1 240 977 805,79	1 121 752 737,55
5	BĚŽNÉ VÝDAJE	1 418 296 200,00	5 096 883 714,59	4 378 184 494,04	3 439 790 072,61	3 264 284 224,46	3 103 470 154,63	2 367 657 024,76	2 429 679 838,38	2 122 721 218,16
	v tom: převody na účtech (pol.534x)	0,00	3 865 948 062,36	3 291 370 769,84	2 375 157 408,00	2 211 947 761,62	2 126 718 713,36	1 456 529 372,25	1 572 412 148,00	1 287 060 072,00
	BĚŽNÉ VÝDAJE BEZ převodů	1 418 296 200,00	1 230 935 652,23	1 086 813 724,20	1 064 632 664,61	1 052 336 462,84	976 751 441,27	911 127 652,51	857 267 690,38	835 661 146,16
6	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE	397 898 500,00	743 909 728,00	486 177 279,06	316 924 925,33	328 955 086,91	479 399 886,45	162 585 468,92	88 530 416,75	265 451 276,42
	VÝDAJE CELKEM	1 816 194 700,00	5 840 793 442,59	4 864 361 773,10	3 756 714 997,94	3 593 239 311,37	3 582 870 041,08	2 530 242 493,68	2 518 210 255,13	2 388 172 494,58
	KONSOLIDACE VÝDAJŮ		3 865 948 062,35	3 291 370 769,84	2 375 157 408,00	2 211 947 761,62	2 126 718 713,36	1 456 529 372,25	1 572 412 148,00	1 287 060 072,00
	VÝDAJE CELKEM BEZ KONSOLIDACÍ	1 816 194 700,00	1 974 845 380,24	1 572 991 003,26	1 381 557 589,94	1 381 291 549,75	1 456 151 327,72	1 073 713 121,43	945 798 107,13	1 101 112 422,58
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BEZ FINANCOVÁNÍ	-336 395 500,00	-25 807 104,19	117 758 117,13	114 415 202,00	142 848 857,28	-100 188 577,82	192 144 125,86	295 179 699,66	20 650 314,97
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BEZ PŘEVODŮ	-336 395 500,00	-25 807 104,18	117 758 117,13	114 415 202,00	142 848 857,28	-100 188 577,82	192 144 125,86	295 253 291,66	20 650 314,97
	FINANCOVÁNÍ	336 395 500,00	25 807 104,19	-117 758 117,13	-114 415 202,00	-142 848 857,28	100 188 577,82	-192 144 125,86	-295 179 699,66	-20 650 314,97
	v tom: změna stavu krátkod.prostř.na bankovních účtech	32 087 500,00	194 604 306,50	-204 239 367,96	-276 873 767,53	-75 012 336,08	232 037 334,32	-135 519 926,48	-166 891 528,22	2 748 409,94
	aktivní krátkodobé operace řízení likvidity příjmy		1 350 000 000,00	300 000 000,00	300 000 000,00	600 000 000,00	150 000 000,00			
	aktivní krátkodobé operace řízení likvidity výdaje		-1 650 000 000,00	-300 000 000,00	-150 000 000,00	-600 000 000,00	-300 000 000,00			
	přijaté krátkodobé půjčené prostředky									
	uhrazené krátkodobé půjčené prostředky									
	přijaté dlouhodobé půjčené prostředky		327 769 449,75	247 152 795,45	45 533 662,66	129 934 812,56	216 921 849,85	17 482 907,64		152 414 545,28
	uhrazené dlouhodobé půjčené prostředky	-57 692 000,00	-196 566 652,06	-160 671 544,62	-33 075 097,13	-197 771 333,76	-198 770 606,35	-74 107 107,02	-128 288 170,44	-175 813 270,19
	kontokorent + splátka	362 000 000,00								
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Výsledek rozpočtového hospodaření 2023

TŘÍDA	NÁZEV	Schv.rozpočet	Upr.rozpočet	Skutečnost 2023	Skut/Schv %	Skut/Upr. %	Skut.-Upr.R.
1	DAŇOVÉ PŘÍJMY	1 204 267 900,00	1 287 614 930,00	1 484 369 879,02	123,26	115,28	196 754 949,02
	v tom daň z příjmu právnických osob za obce	30 000 000,00	83 347 030,00	83 347 030,00	277,82	100,00	0,00
	DAŇOVÉ PŘÍJMY BEZ daně z příjmu PO za obce	1 174 267 900,00	1 204 267 900,00	1 401 022 849,02	119,31	116,34	196 754 949,02
2	NEDANOVÉ PŘÍJMY - celkem	152 798 600,00	168 709 858,83	207 271 666,19	135,65	122,86	38 561 807,36
3	KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY	40 104 500,00	40 609 574,00	18 288 735,01	45,60	45,04	-22 320 838,99
4	PŘIJATÉ DOTACE	82 628 200,00	199 310 168,05	2 647 600 171,15	*****	*****	2 448 290 003,10
	v tom: transfery v rámci souhr.dot.vztahu ze SR	78 469 100,00	78 469 100,00	78 469 100,00	100,00	100,00	0,00
	převody na účtech (pol.413x)	0,00	0,00	2 447 609 684,10			2 447 609 684,10
	PŘIJATÉ DOTACE BEZ převodů	82 628 200,00	199 310 168,05	199 990 487,05		100,34	680 319,00
	PŘÍJMY CELKEM	1 479 799 200,00	1 696 244 530,88	4 357 530 451,37	294,47	256,89	2 661 285 920,49
	KONSOLIDACE PŘÍJMŮ	0,00	0,00	2 447 609 684,10			2 447 609 684,10
	PŘÍJMY CELKEM BEZ KONSOLIDACÍ	1 479 799 200,00	1 696 244 530,88	1 909 920 767,27	129,07	112,60	213 676 236,39
5	BĚŽNÉ VÝDAJE	1 418 296 200,00	1 729 321 473,82	3 894 339 106,67	274,58	225,19	2 165 017 632,85
	v tom: převody na účtech (pol.534x)	0,00	0,00	2 447 609 684,10			
	BĚŽNÉ VÝDAJE BEZ převodů	1 418 296 200,00	1 729 321 473,82	1 446 729 422,57	102,00	83,66	-282 592 051,25
6	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE	397 898 500,00	1 184 591 968,12	328 743 965,53	82,62	27,75	-855 848 002,59
	VÝDAJE CELKEM	1 816 194 700,00	2 913 913 441,94	4 223 083 072,20	232,52	144,93	1 309 169 630,26
	KONSOLIDACE VÝDAJŮ			2 447 609 684,10			2 447 609 684,10
	VÝDAJE CELKEM BEZ KONSOLIDACÍ	1 816 194 700,00	2 913 913 441,94	1 775 473 388,10	97,76	60,93	-1 138 440 053,84
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BEZ FINANCOVÁNÍ	-336 395 500,00	-1 217 668 911,06	134 447 379,17			
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ BEZ PŘEVODŮ	-336 395 500,00	-1 217 668 911,06	134 447 379,17			
	FINANCOVÁNÍ	336 395 500,00	1 217 668 911,06	-134 447 379,17			
	v tom: změna stavu krátkod.prostř.na bankovních účtech	32 087 500,00	895 221 240,95	-102 698 578,49			
	aktivní krátkodobé operace řízení likvidity příjmy	0,00	0,00				
	aktivní krátkodobé operace řízení likvidity výdaje	0,00	0,00				
	přijaté krátkodobé půjčené prostředky						
	uhrazené krátkodobé půjčené prostředky						
	přijaté dlouhodobé půjčené prostředky	0,00	37 491 883,13	41 023 614,36			
	uhrazené dlouhodobé půjčené prostředky	-57 692 000,00	-77 044 213,02	-72 772 415,04			
	kontokorent + splátka	362 000 000,00	362 000 000,00				
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ	0,00	0,00	0,00			